
  1 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

             Министерство на образованието и науката 

                   ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ 

                        “ИВАН ХАДЖИЕНОВ” 

          гр. Казанлък ул.”Цар Борис I” №2 тел.627-89, 

                       648-26, E-mail: pgihkk@abv.bg 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 237 /04.12.2018 год. 
На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

и във връзка с Вътрешни правила за реда и организацията за възлагане на 

обществените поръчки в Професионална гимназия „Иван Хаджиенов” – гр. 

Казанлък 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

Процедура: 

  ”Ремонт на физкултурен салон и спортна площадка в ПГ "Иван 

Хаджиенов" гр. Казанлък” 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Да се публикува „Информация за публикувана в профила на купувача 

обява за обществена поръчка на стойност по чл.20, ал.3 от ЗОП“ на сайта 

www.aop.bg  във връзка с процедура „Ремонт на физкултурен салон и спортна 

площадка в ПГ "Иван Хаджиенов" гр. Казанлък”   

Профилът на купувача е на адрес: http://pgih.org/cupuvach.html 

 

Отговорници за публикуване на информацията са: 

инж. Любомир Костадинов – ЗДУД. 

Дияна Захариева  - главен счетоводител. 

 

 
 

Мариана Демирева  

Директор 

 
 

 

http://www.aop.bg/
http://pgih.org/cupuvach.html

